
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Российский государственный геологоразведочный университет имени» 
Серго Орджоникидзе

(МГРИ)

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов

В связи с изменением штатной и кадровой структуры МГРИ, 

приказываю:

1. Состав комиссий по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов, являющийся приложением № 1 к приказу МГРИ от 

03.02.2023 № 01-11/41 «О Комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов», изложить в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.П. Панов



Приложение
к приказу от «40 2023 Ня4/- М !??*

Состав Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов

Председатель Комиссии:

Начальник Административного управления

Заместитель председателя Комиссии:

Начальник отдела комплексной безопасности

Секретарь Комиссии:

Начальник отдела делопроизводства и архива

Члены комиссии:

Декан геологоразведочного факультета

Декан гидрогеологического факультета

Начальник отдела по работе с персоналом

Заместитель директора общежития

Заместитель главного бухгалтера


	C:\Users\aliseichikvi\Documents\Scanned Documents\Рисунок (19).jpg
	C:\Users\aliseichikvi\Documents\Scanned Documents\Рисунок (20).jpg

